
総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表) 

2 0 2 1 年 2 月 1 日 

株 式 会 社 岩 手 銀 行 

≪いわぎん≫「（フリーローン）（カードローン）生活応援キャンペーン」の実施について 

このたびの新型コロナウイルス感染症により影響を受けられている皆さまに、心よりお見舞い申し上

げます。 

岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、新型コロナウイルス感染症に対する支援の一環として、2021年 2

月 1日（月）より「フリーローン」、「カードローン」の新規ご契約者さまを対象とした「生活応援キャ

ンペーン」を実施いたしますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、期間中に「フリーローン」、「カードローン」を新規ご契約かつ一定の条件を満

たされたお客さまを対象にデジタルギフトカードを進呈いたします。また、「カードローン」をＷＥＢ

完結で新規契約かつ即時お借入れいただいたお客さまを対象に 3回分のお利息をキャッシュバックいた

します。 

岩手銀行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えしながらサービス充実に努めて参りますので、

変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

記 

１．キャンペーン名称 

  いわぎん「フリーローン」「カードローン」生活応援キャンペーン 

２．キャンペーン期間 

2月 1日（月）～5月 31日（月） 

３．キャンペーン概要 

（１）いわぎんフリーローン〈Re-Style1000〉の新規ご契約

対 象 者 

以下の条件をすべて満たす方 

① 契約金額 40 万円以上、期間 1 年以上でご契約された方

② スマートフォンをお持ちで、当行に携帯電話番号を届出している方

商 品 
対象者全員に SMS（ショートメッセージサービス）にて 2,000 円分の「QUO

カード Pay」を進呈

お申込方法 当行窓口にてお申込みいただけます 



総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表) 

 

 

（２）いわぎんフリーローン〈クイック‐α〉の新規ご契約 

対 象 者 

 以下の条件をすべて満たす方 

① ＷＥＢ完結でお申込み、ご契約された方 

② 契約金額 40 万円以上、期間 1 年以上でご契約された方 

 ③ スマートフォンをお持ちで、当行に携帯電話番号を届出している方 

商 品 
対象者全員に SMS（ショートメッセージサービス）にて 2,000 円分の「QUO

カード Pay」を進呈 

お申込方法 当行ホームページからお申込みいただけます 

 

（３）いわぎんカードローン〈エルパス〉 

 新規ご契約 即時お借入 

対象者 

 以下の条件をすべて満たす方 

① ＷＥＢ完結でお申込み、ご契約された

方 

② スマートフォンをお持ちで、当行に携

帯電話番号を届出している方 

 

以下の条件をすべて満たす方 

① デジタルギフト進呈対象者 

② 契約時に即時振込でお借入れされた方 

※ 即時振込とは借入専用カードによら

ず、ご契約時に振込 

商 品 

対象者全員に SMS（ショートメッセー 

ジサービス）にて 1,000 円分の「QUO 

カード Pay」を進呈 

契約後の直近 3 回分の利息を全額キャッ

シュバックします。 

お申込

方 法 

当行ホームページからお申込いただけ 

ます。 

WEB 契約時に振込による融資希望にチ

ェックし、振込希望金額をご記入ください。 

 

４．応募方法ならびに商品発送 

  応募は不要（自動エントリー）とし、デジタルギフト進呈対象者へは 7 月に当行届出の電話番号宛 

に商品を発送いたします。また、キャッシュバックはご返済用口座にお振込みします。振込日程は、 

当行ホームページにてご確認ください。 

 

５．留意事項 

  スマートフォンをお持ちでない方はキャンペーンの対象外とさせていただきます。 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社岩手銀行 リテール戦略部 本城 

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表）  


